

Ulkoisen tuloslaskelma

1 - 8 / 2022

Valitut tositesarjat: 10000,11000,20000,21000

TIH	Tiliniimi	Toteuma 1-8/2022	Toteuma 8/2022	Muutettu KS 2022	Jäljellä MKS 2022	Toteuma-% MKS 2022	Toteuma 1-8/2021	TP2021	Toteuma-% 1-8/2021/ TP2021	Muutos € 1-8/2021>2022	Muutos % 1-8/2021>2022
19441	SIVISTYSLAUTAKUNTA										
30	TOIMINTATUOTOT	751 869,12	57 244	828 950	77 081	90,70%	1 026 923	1 046 476	98,13%	-275 054	-26,78%
300	Myyntituotot	252 047,04	37 728	338 600	86 553	74,44%	405 973	411 644	98,62%	-153 926	-37,92%
3060	Muut liiketoiminnan tuotot	4 900,61	997	10 000	5 099	49,01%	1 832	6 366	28,77%	3 069	167,55%
3100	Korvaukset kunnilta ja kuntayhteisöiltä	193 711,02	23 777	273 500	79 789	70,83%	369 231	317 614	116,25%	-175 520	-47,54%
3130	Muut suoritteiden myyntituotot	53 435,41	12 953	55 100	1 665	96,98%	34 910	87 664	39,82%	18 525	53,07%
321	Maksutuotot	132 139,67	10 385	201 000	68 860	65,74%	160 932	263 260	61,13%	-28 793	-17,89%
3252	Sosiaalitoimen maksut	80 187,45	9 422	108 500	28 313	73,91%	117 250	163 729	71,61%	-37 062	-31,61%
3270	Opetus- ja kulttuuritoimen maksut	51 952,22	963	92 500	40 548	56,16%	43 683	99 531	43,89%	8 269	18,93%
330	Tuet ja avustukset	348 637,86	4 954	276 850	-71 788	125,93%	452 830	350 240	129,29%	-104 192	-23,01%
340	Muut toimintatuotot	19 044,55	4 178	12 500	-6 545	152,36%	7 188	21 331	33,70%	11 857	164,97%
3400	Vuokratuotot	15 437,58	2 274	9 300	-6 138	166,00%	5 173	17 307	29,89%	10 265	198,45%
3500	Muut toimintatuotot	3 606,97	1 904	3 200	-407	112,72%	2 015	4 024	50,07%	1 592	79,01%
40	TOIMINTAKULUT	-5 569 992,15	-652 568	-8 110 720	-2 540 728	68,67%	-5 400 232	-8 343 341	64,73%	-169 760	3,14%
400	Henkilöstökulut	-4 124 542,13	-494 255	-6 087 330	-1 962 788	67,76%	-4 185 264	-6 232 327	67,15%	60 722	-1,45%
4000	Palkat ja palkkiot yhteensä	-3 405 999,03	-408 050	-5 096 310	-1 690 311	66,83%	-3 472 482	-5 152 156	67,40%	66 483	-1,91%
4001	Palkat ja palkkiot	-3 471 755,68	-413 639	-5 096 010	-1 624 254	68,13%	-3 520 324	-5 233 424	67,27%	48 568	-1,38%
4290	Henkilöstökorvaukset ja muut henkilöstömenojen korjaukset	65 756,65	5 589	-300	-66 057	-21 918,88%	47 842	81 268	58,87%	17 915	37,45%
4100	Henkilösivukulut	-718 543,10	-86 205	-991 020	-272 477	72,51%	-712 781	-1 080 171	65,99%	-5 762	0,81%
4101	Eläkekulut	-587 378,97	-70 422	-819 200	-231 821	71,70%	-594 047	-881 148	67,42%	6 668	-1,12%
4200	Muut henkilösivukulut	-131 164,13	-15 783	-171 820	-40 656	76,34%	-118 734	-199 024	59,66%	-12 430	10,47%
430	Palvelujen ostot	-976 175,06	-67 169	-1 409 660	-433 485	69,25%	-753 008	-1 448 744	51,98%	-223 167	29,64%
4300	Asiakaspalvelujen ostot	-214 643,69	-16 870	-225 390	-10 746	95,23%	-146 219	-264 636	55,25%	-68 425	46,80%
4340	Muiden palvelujen ostot	-761 531,37	-50 299	-1 184 270	-422 739	64,30%	-606 789	-1 184 108	51,24%	-154 743	25,50%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-217 965,10	-66 506	-245 400	-27 435	88,82%	-238 020	-330 973	71,92%	20 055	-8,43%
4500	Ostot tilikauden aikana	-217 965,10	-66 506	-245 400	-27 435	88,82%	-238 020	-330 973	71,92%	20 055	-8,43%
4501	Toimistotarvikkeet ja kirjallisuus	-144 881,37	-38 393	-157 330	-12 449	92,09%	-147 720	-172 610	85,58%	2 839	-1,92%
4520	Elintarvikkeet	-12 249,06	-1 363	-19 500	-7 251	62,82%	-8 339	-21 841	38,18%	-3 910	46,89%
4540	Vaatteisto	0,00	0	-150	-150	0,00%	-8	-87	9,63%	8	-100,00%
4541	Lääkkeet ja hoitotarvikkeet	-958,65	-762	-2 200	-1 241	43,58%	-3 231	-3 353	96,37%	2 272	-70,33%
4550	Puhdistusaineet ja tarvikkeet	-3 345,39	0	-4 650	-1 305	71,94%	-3 095	-5 028	61,55%	-251	8,10%
4560	Polttoaineet, lämmitys, sähkö ja vesi	0,00	0	0	0	0,00%	-206	-260	79,16%	206	-100,00%
4580	Kalusto	-42 166,00	-24 015	-37 170	4 996	113,44%	-61 655	-104 881	58,79%	19 489	-31,61%
4590	Rakennusmateriaali	-356,03	0	-900	-544	39,56%	-292	-292	100,00%	-64	22,05%
4601	Muu materiaali	-14 008,60	-1 973	-23 500	-9 491	59,61%	-13 475	-22 621	59,57%	-534	3,96%
470	Avustukset	-199 818,39	-20 203	-303 000	-103 182	65,95%	-160 984	-240 050	67,06%	-38 835	24,12%
4700	Avustukset kotitalouksille	-160 968,39	-19 603	-260 000	-99 032	61,91%	-123 684	-199 600	61,97%	-37 285	30,15%
4750	Avustukset yhteisöille	-38 850,00	-600	-43 000	-4 150	90,35%	-37 300	-40 450	92,21%	-1 560	4,16%
480	Muut toimintakulut	-51 491,47	-4 434	-65 330	-13 839	78,82%	-62 957	-91 247	69,00%	11 465	-18,21%
4800	Vuokrat	-44 266,34	-3 475	-64 400	-20 134	68,74%	-53 706	-77 526	69,28%	9 440	-17,58%
4900	Muut toimintakulut	-7 225,13	-960	-930	6 295	776,90%	-9 250	-13 721	67,42%	2 025	-21,89%
5	TOIMINTAKATE	-4 818 123,03	-595 324	-7 281 770	-2 463 647	66,17%	-4 373 309	-7 296 865	59,93%	-444 814	10,17%
6	UUOSIKATE	-4 818 123,03	-595 324	-7 281 770	-2 463 647	66,17%	-4 373 309	-7 296 865	59,93%	-444 814	10,17%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-59 337,76	-7 417	-60 010	-672	98,88%	-16 400	-24 599	66,67%	-42 938	261,82%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-59 337,76	-7 417	-60 010	-672	98,88%	-16 400	-24 599	66,67%	-42 938	261,82%
7	TILIKAUDEN TULOS	-4 877 460,79	-602 741	-7 341 780	-2 464 319	66,43%	-4 389 709	-7 321 464	59,96%	-487 752	11,11%
8	TILIKAUDEN YLJÄÄMÄ/ALLJÄÄMÄ	-4 877 460,79	-602 741	-7 341 780	-2 464 319	66,43%	-4 389 709	-7 321 464	59,96%	-487 752	11,11%
91	VYÖRYTYSERÄT	0,00	0	0	0	0,00%	0	0	0,00%	0	0,00%
911	Vyörytystuotot	0,00	0	0	0	0,00%	0	0	0,00%	0	0,00%
921	Vyörytyskulut	0,00	0	0	0	0,00%	0	0	0,00%	0	0,00%
9	TILIKAUDEN YLJÄÄMÄ/ALLJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-4 877 460,79	-602 741	-7 341 780	-2 464 319	66,43%	-4 389 709	-7 321 464	59,96%	-487 752	11,11%